
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про стан пенсійного забезпечення та легалізацію
трудових відносин в м. Бровари

З метою консолідації зусиль у сфері конституційних прав  громадян на 
соціальне і пенсійне забезпечення,  вирішення проблем тіньової зайнятості 
населення, заслухавши інформацію начальника Броварського відділу 
обслуговування громадян (сервісного центру) управління обслуговування 
громадян Головного управління Пенсійного фонду України в Київській 
області Сенько Л.І. «Про стан пенсійного забезпечення та легалізацію 
трудових відносин в м.Бровари», керуючись ст. 18, 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку Броварська  
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію начальника Броварського відділу обслуговування громадян 
(сервісного центру) управління обслуговування громадян Головного 
управління Пенсійного фонду України в Київській області Сенько Л.І. «Про 
стан пенсійного забезпечення та легалізацію трудових відносин в м.Бровари» 
прийняти  до відома (додається).
2. Рекомендувати:
2.1. Головному управлінню Пенсійного фонду України в Київській області:  

- продовжити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо переваг 
легальної зайнятості населення

- продовжити ведення моніторингу відомостей реєстру застрахованих 
осіб Державного реєстру загальнообов’язкового державного соціального 
страхування з метою виявлення ознак використання праці неоформлених 
працівників та порушень законодавства про працю. Із зазначеного питання 
інформувати Броварську міську раду Київської області.
2.2. Броварському відділу обслуговування громадян (сервісного центру) 
управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного 
фонду України в Київській області:

- забезпечити виконання  чинного законодавства України в сфері 
пенсійного забезпечення;

- своєчасно інформувати населення міста про зміни в пенсійному 
законодавстві  та електронні новації від Пенсійного фонду;

-  проводити активну  та цілеспрямовану роботу з керівниками 
підприємств усіх форм власності  з питань підвищення рівня оплати праці та 
з питань легалізації трудових відносин.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                              І.В.Сапожко

м. Бровари
від  22 серпня 2019 року
№ 1544-59-07


